
HR WSL 2016/17

Minis C

HSG Fuhlen-Hessisch Oldendorf
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

24.09.2016 
 
 
 

14:00  403377
14:00  403377
14:00  403377
14:00  403377

HSG Fuhlen-...ch Old. II
TuS Bothfel...04 e.V. VI
HSG Fuhlen-...ch Old. II
HSG Hannove...enstedt VI

SG Letter 05
HSG Fuhlen-...ch Old. II
HSG Hannove...denstedt V
HSG Fuhlen-...ch Old. II

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

30.10.2016 
 
 
 
 

09:00  403254
09:00  403254
09:00  403254
09:00  403254
09:00  403254

HSG Fuhlen-...ch Old. II
HSG Fuhlen-...ch Old. II
HSG Hannover-West II
TuS Bothfel...904 e.V. V
TuS Bothfel...04 e.V. VI

SV Wacker Osterwald II
HSG Hannover-West III
HSG Fuhlen-...ch Old. II
HSG Fuhlen-...ch Old. II
HSG Fuhlen-...ch Old. II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

11.12.2016 
 
 
 

10:00  403256
10:00  403256
10:00  403256
10:00  403256

HSG Fuhlen-...ch Old. II
TV Eintrach...missen III
HSG Fuhlen-...ch Old. II
Sportfreunde Söhre III

TSV Anderten V
HSG Fuhlen-...ch Old. II
TuS Bothfel...904 e.V. V
HSG Fuhlen-...ch Old. II

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

18.12.2016 
 
 
 

09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257

HSG Fuhlen-...ch Old. II
TSV Anderten VI
HSG Hannover-West II
HSG Fuhlen-...ch Old. II

HSG Hannove...denstedt V
HSG Fuhlen-...ch Old. II
HSG Fuhlen-...ch Old. II
SV Wacker Osterwald II

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

05.03.2017 
 
 
 

10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109

HSG Fuhlen-...ch Old. II
TUS GW Himmelsthür II
HSG Fuhlen-...ch Old. II
JSG Bördehandball-Ost V

JSG Bördehandball-Ost IV
HSG Fuhlen-...ch Old. II
Sportfreunde Söhre III
HSG Fuhlen-...ch Old. II

1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403377 Seelze, Letter, Ludwig-Jahn-Str.1
Ludwig-Jahn-Str.1, 30926 Seelze (OT Letter)

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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